Предлагаем Вашему вниманию
льдогенераторы
эксклюзивной торговой марки EQTA (Италия)
Торговая марка EQTA зарегистрирована в 2009 году и основной принцип данного оборудования –
высокое качество и дизайн по доступной цене.
Льдогенераторы EQTA отвечает мировым стандартам качества, а также гигиеническим
требованиям.
Оборудование выполнено из нержавеющей стали и работает на экологически безопасном

-
Габаритные размеры, мм
870×550×6
00
900×588×705 900х588х705
1107×700×8
80
1107х700х9
70
1062х832х14
23
Вес, кг 100 137 151 241 306 520
ХАРАКТЕРИСТИКИ БУНКЕРОВ (НАКОПИТЕЛЕЙ)
Модели
E200 E350 E550
EMR 250 E200*EMR250 E350*EMR250 -
EMR 350 - E350*EMR350 E550*EMR350
EMR 600 - E350*EMR600 E550*EMR600
EMR 800 - E350*EMR800 E550*EMR800
EMR 1500 - E350*EMR1500 E550*EMR1500
Емкость бункера,
кг
200 350 550
Габаритные